管  理  番  号

カナ 番     号

  法 人 申 告 事 項 変 更 届 出 書

  年  月  日

山形県

    総合支庁長 殿

ふ り が な

法  人  名

法 人 番 号

本 店 所 在 地

（電 話 番 号）

（〒   －     ）

（電話）

県内の事務所等
所在地
（電 話 番 号）

（〒   －     ）

（電話）

ふ り が な

代 表 者 氏 名

申告事項を下記のとおり変更したので届け出ます。

変 更 事 項  変 更 後 変 更 前

商 号

本店等所在地

代  表  者

資本金の額又

は出資金の額
円 円

資本金の額及び資本

準備金の額の合算額
円 円

資本金等の額 円 円

事 業 年 度

事業の目的

本県内の事務所等

（本店等所在地を除く）

所在地  所在地

名称  名 称

事務所等（本店等を
含む）が設置されて
いる都道府県数

 1. 本県のみ   2. 2都道府県

3. 3都道府県以上

1. 本県のみ   2. 2都道府県

3. 3都道府県以上

事務所の廃止
所在地  廃止年月日      年   月   日

名 称  事務所等廃止後の県内事務所（ 有 ・ 無 ）

上記事項の
変更年月日

     年   月   日 変更登記年月日      年   月   日

関与税理士  氏 名
所在地

(〒  －    )

（電話番号）

その他参考事項

添 付 書 類
・登記事項証明書（の写し）  ・定款（の写し）

・その他参考となるべき書類（                    ）

※「変更年月日」「変更登記年月日」「その他参考事項」以外は変更事項のみ記載してください。

受付印